

NOVARAM ApS

Baldersbækvej 2, 2
2635 Ishøj

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/10/2019

Ulrich Læbo Jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

NOVARAM ApS
Baldersbækvej 2, 2
2635 Ishøj

Telefonnummer: 70267730

e-mailadresse: regnskab@novaram.dk

CVR-nr: 33390793

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

JOOST & PARTNER REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Egegårdsvej 39, 1
2610 Rødovre
DK Danmark

CVR-nr: 63778710

P-enhed: 1004127790

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentarbejde og salg inden for IT.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet opnåede et resultat efter skat for året -109.605 kr. Selskabets balancesum udgjorde pr. 30. juni 883.116 kr. og egenkapitalen udgjorde 710.597 kr. Selskabets udvikling, betegner ledelsen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.875.873	2.086.905
Personaleomkostninger	1	-1.421.676	-1.304.069
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-37.222	-74.757
Andre driftsomkostninger		-526.580	-377.605
Resultat af ordinær primær drift		-109.605	330.474
Øvrige finansielle omkostninger		0	-3.054
Ordinært resultat før skat		-109.605	327.420
Årets resultat		-109.605	327.420
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-109.605	327.420
I alt		-109.605	327.420

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		19.000	38.000
Indretning af lejede lokaler		54.666	72.888
Materielle anlægsaktiver i alt	3	73.666	110.888
Deposita		19.059	19.059
Finansielle anlægsaktiver i alt		19.059	19.059
Anlægsaktiver i alt		92.725	129.947
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		187.245	391.297
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		53.836	74.090
Periodeafgrænsningsposter		0	6.353
Tilgodehavender i alt		241.081	471.740
Likvide beholdninger		549.310	487.081
Omsætningsaktiver i alt		790.391	958.821
Aktiver i alt		883.116	1.088.768

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		630.597	740.202
Egenkapital i alt		710.597	820.202
Leverandører af varer og tjenesteydelser		55.779	86.360
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		116.740	182.206
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		172.519	268.566
Gældsforpligtelser i alt		172.519	268.566
Passiver i alt		883.116	1.088.768

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	740.202	0	820.202
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-109.605	0	-109.605
Egenkapital, ultimo	80.000	630.597	0	710.597

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	1.365.417	1.243.442
Andre omkostninger til social sikring	33.209	21.004
	<u>1.398.626</u>	<u>1.264.446</u>

2. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	<u>217.802</u>
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>217.802</u>
Af- og nedskrivning primo	-217802
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-217.802</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.	Indret lej. lok. kr.
Kostpris primo	257.350	91.110
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	257.350	91.110
Af- og nedskrivning primo	-219.350	-18.222
Årets afskrivning	-19.000	-18.222
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-238.350	-36.444
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.000	54.666

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	3